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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  ภาษาไทย (01)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 13.44 55.0013.00 596 89.5053.09 54.50

ขนาดโรงเรรยน 14.79 48.001.0085,552 94.5046.72 47.00

ทรทต ตตงโรงเรรยน 13.86 45.005.504,644 89.5045.39 45.50

จตงหวตด *14.11 45.005.506,362 92.0046.74 47.00

สตงกตด 15.37 54.000.00288,967 98.0050.07 50.50

ภาค 14.69 47.000.00119,640 93.5046.63 47.00

ประเทศ 15.77 54.000.00372,043 98.0049.25 49.50

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ท 1.1  100.00 19.3554.2917.26 54.49 18.72 58.01 19.35 54.32 19.26 57.04 19.8662.41 52.92 18.82

มาตรฐาน ท 2.1  100.00 19.0747.1618.29 47.13 18.24 50.82 19.69 47.12 19.03 49.93 19.9654.57 45.75 17.91

มาตรฐาน ท 3.1  100.00 26.5871.7824.23 72.29 26.21 74.69 25.58 71.25 26.49 73.78 26.1878.30 70.73 26.67

มาตรฐาน ท 4.1  100.00 13.1634.9812.89 34.79 12.71 37.66 14.32 34.92 13.07 37.18 14.4939.40 33.83 12.23

มาตรฐาน ท 5.1  100.00 18.8542.2018.51 42.03 18.33 45.59 19.55 41.78 18.76 44.62 19.8046.38 40.71 17.98
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หนนา 2/7

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  สหงคมศศกษา ศาสนาและวหฒนธรรม (02)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 7.96 33.0015.00 600 80.0036.06 35.00

ขนาดโรงเรรยน 8.05 30.000.0085,687 80.0033.17 32.00

ทรทต ตตงโรงเรรยน 7.26 32.009.004,655 80.0032.20 32.00

จตงหวตด 7.86 32.009.006,377 80.0033.23 32.00

สตงกตด 8.97 32.000.00289,298 84.0034.96 34.00

ภาค 8.10 31.002.00119,735 80.0033.03 32.00

ประเทศ 9.10 32.000.00372,567 84.0034.70 34.00

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ส 1.1  100.00 13.3729.0214.02 29.17 13.46 31.01 14.42 28.88 13.59 30.83 14.3733.96 28.24 12.97

มาตรฐาน ส 1.2  100.00 18.9242.0119.16 42.40 18.80 44.39 19.58 42.68 18.97 43.93 19.7344.94 41.68 18.70

มาตรฐาน ส 2.1  100.00 15.1830.6915.60 30.38 15.18 32.25 15.64 30.39 15.18 32.21 15.7131.97 29.37 14.95

มาตรฐาน ส 2.2  100.00 15.2637.3315.22 37.78 15.28 39.44 15.80 37.16 15.26 39.08 15.9141.05 36.60 15.02

มาตรฐาน ส 3.1  100.00 13.3523.9913.42 23.93 13.18 25.08 13.91 24.15 13.40 25.02 13.9525.08 23.26 12.87

มาตรฐาน ส 3.2  100.00 16.0135.3916.12 35.41 15.95 37.28 16.72 34.93 15.88 37.14 16.8739.57 33.90 15.33

มาตรฐาน ส 4.1  100.00 20.8722.0221.41 22.25 20.84 23.85 21.62 21.75 20.70 23.78 21.6223.21 20.68 20.09

มาตรฐาน ส 4.2  100.00 13.7828.9914.11 28.98 14.01 29.77 14.02 28.92 13.82 29.60 14.0629.28 28.64 13.90

มาตรฐาน ส 4.3  100.00 19.2536.7018.30 36.24 19.04 38.59 19.72 36.40 19.19 38.29 19.8336.64 35.17 18.72

มาตรฐาน ส 5.1  100.00 19.8637.9019.26 38.31 19.88 40.47 20.32 37.40 19.79 39.83 20.3643.73 36.75 19.67

มาตรฐาน ส 5.2  100.00 15.6440.2915.02 40.18 15.41 42.26 15.89 40.22 15.73 41.73 16.0244.06 39.11 15.17

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ส 4.3

2.) มาตรฐาน ส 4.1

3.) มาตรฐาน ส 4.2

4.) มาตรฐาน ส 2.1
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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  ภาษาอหงกฤษ (03)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 11.26 23.758.75 600 83.7529.14 27.50

ขนาดโรงเรรยน 11.54 21.252.5085,734 98.7525.36 22.50

ทรทต ตตงโรงเรรยน 8.07 18.756.254,651 83.7522.83 21.25

จตงหวตด 9.54 21.256.256,376 88.7524.06 22.50

สตงกตด 13.95 21.252.50289,451 100.0027.91 23.75

ภาค 10.62 20.001.25119,795 98.7524.36 22.50

ประเทศ 14.65 21.251.25372,587 100.0028.31 23.75

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ต 1.1  100.00 14.2223.7013.93 22.35 12.77 25.73 15.87 22.83 13.51 26.17 16.4227.32 21.46 12.01

มาตรฐาน ต 1.2  100.00 20.6233.1620.94 31.34 19.20 37.37 22.85 31.12 19.77 37.71 23.3842.04 28.86 17.60

มาตรฐาน ต 1.3  100.00 12.4722.7912.20 22.21 11.43 24.20 13.91 22.55 11.94 24.54 14.3523.40 21.57 10.87

มาตรฐาน ต 2.1  100.00 19.3822.2219.93 19.89 17.44 25.06 21.44 20.82 18.55 25.51 21.9523.67 18.69 16.52

มาตรฐาน ต 2.2  100.00 15.8622.3316.24 20.89 14.22 24.29 17.56 21.46 15.09 24.76 18.2325.13 20.14 13.44

มาตรฐาน ต 3.1  100.00 18.3023.2817.61 22.85 17.41 24.62 19.59 23.15 17.83 25.01 20.0324.94 22.40 16.89

มาตรฐาน ต 4.1  100.00 23.7729.0123.85 27.78 22.10 33.51 26.63 27.97 23.11 33.79 27.0235.03 25.66 20.24

มาตรฐาน ต 4.2  100.00 19.7923.5420.21 22.42 18.43 26.09 21.89 22.33 18.88 26.54 22.4627.11 21.29 17.15

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ต 2.1

2.) มาตรฐาน ต 1.3

3.) มาตรฐาน ต 3.1

วตนทรท 08/11/2019 09:49:24



หนนา 4/7

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  คณถตศาสตรร  (04)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 16.30 17.500.00 599 97.5026.62 22.50

ขนาดโรงเรรยน 13.87 15.000.0085,765 100.0021.47 17.50

ทรทต ตตงโรงเรรยน 10.74 15.000.004,655 97.5019.18 17.50

จตงหวตด 12.67 15.000.006,380 100.0020.53 17.50

สตงกตด 17.30 15.000.00289,580 100.0024.64 20.00

ภาค 13.49 15.000.00119,818 100.0020.98 17.50

ประเทศ 17.59 15.000.00372,853 100.0024.53 20.00

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ค 1.1, ค 1.2  100.00 29.5319.1233.77 19.02 28.90 21.68 31.98 19.34 29.50 22.10 32.2726.46 18.09 27.74

มาตรฐาน ค 1.1, ค 1.2, ค 1.4  100.00 41.9022.7242.00 22.24 41.59 23.54 42.42 22.52 41.77 23.65 42.5022.87 22.06 41.47

มาตรฐาน ค 1.1, ค 1.4, ค 4.2  100.00 24.346.3335.73 5.53 22.86 10.30 30.39 6.14 24.01 10.55 30.7215.03 4.00 19.59

มาตรฐาน ค 1.2  100.00 48.8639.3649.72 38.07 48.56 44.61 49.71 37.80 48.49 43.79 49.6155.26 34.97 47.69

มาตรฐาน ค 1.4  100.00 32.9712.4138.44 11.83 32.30 14.84 35.55 12.12 32.63 15.04 35.7418.03 11.15 31.47

มาตรฐาน ค 1.4, ค 4.2  100.00 47.2933.7547.92 33.24 47.11 36.74 48.21 33.85 47.32 36.94 48.2635.73 31.71 46.53

มาตรฐาน ค 2.2  100.00 22.1711.9025.75 10.98 20.77 14.75 25.75 11.59 21.64 14.93 26.0616.03 9.67 18.95

มาตรฐาน ค 4.1  100.00 21.3520.7524.69 19.68 20.06 24.93 24.77 19.85 20.82 24.70 24.8930.30 17.77 18.16

มาตรฐาน ค 4.1, ค 4.2  100.00 41.2121.6845.85 19.70 39.77 25.75 43.72 20.38 40.28 25.33 43.4930.05 17.55 38.04

มาตรฐาน ค 4.2  100.00 17.0023.4418.23 22.42 16.21 26.45 19.32 22.80 16.66 26.24 19.5727.70 21.09 15.05

มาตรฐาน ค 5.1  100.00 17.9221.4618.81 20.62 17.06 24.08 20.48 21.59 17.87 23.96 20.5822.57 19.84 15.97

มาตรฐาน ค 5.2  100.00 21.0623.8923.92 22.86 20.35 26.73 23.23 23.31 20.57 26.64 23.3426.44 21.67 19.39
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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ค 5.1

2.) มาตรฐาน ค 1.4, ค 4.2

3.) มาตรฐาน ค 1.1, ค 1.2, ค 1.4

4.) มาตรฐาน ค 5.2
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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  วถทยาศาสตรร  (05)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 10.92 22.609.80 598 88.6030.40 28.30

ขนาดโรงเรรยน 9.96 23.501.6085,587 93.9527.52 25.65

ทรทต ตตงโรงเรรยน 8.35 23.504.804,644 88.6026.24 24.75

จตงหวตด 9.52 23.504.806,366 93.6027.21 25.45

สตงกตด 11.91 25.101.60289,119 96.8029.48 26.70

ภาค 10.05 22.251.60119,720 95.2027.41 25.45

ประเทศ 12.03 25.101.60372,232 96.8029.37 26.35

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ว 1.1  100.00 17.4228.3218.06 28.69 17.38 29.96 18.09 28.45 17.36 29.76 18.1132.50 28.17 17.28

มาตรฐาน ว 1.2  100.00 21.9326.2222.90 25.46 22.12 28.06 22.79 25.70 21.81 27.90 22.8229.10 24.70 21.83

มาตรฐาน ว 1.2, ว 2.1  100.00 47.7635.2049.92 35.31 47.79 40.83 49.15 36.09 48.03 40.04 49.0047.16 32.95 47.00

มาตรฐาน ว 2.1  100.00 26.8823.7228.26 24.29 27.49 26.69 28.70 23.88 27.24 26.58 28.7228.04 22.39 26.18

มาตรฐาน ว 2.2  100.00 29.8041.1929.10 40.94 29.44 43.94 30.63 40.30 29.67 43.59 30.6144.07 39.29 28.89

มาตรฐาน ว 3.1  100.00 20.6027.2822.17 27.09 20.56 29.04 22.02 27.63 20.89 29.06 22.0831.39 26.43 20.06

มาตรฐาน ว 3.2  100.00 15.8423.1516.44 22.52 15.38 24.54 17.02 23.03 15.86 24.53 17.0425.31 21.60 14.66

มาตรฐาน ว 4.1  100.00 24.8426.5525.84 25.99 24.44 29.30 26.62 26.22 24.71 29.07 26.6130.69 24.95 23.65

มาตรฐาน ว 4.1, ว 4.2  100.00 40.8221.1341.25 20.34 40.25 23.71 42.53 20.53 40.39 23.77 42.5721.74 18.91 39.16

มาตรฐาน ว 4.1, ว 5.1  100.00 43.1924.8147.35 24.85 43.21 28.28 45.03 25.03 43.32 28.18 44.9933.95 23.58 42.45

มาตรฐาน ว 4.2  100.00 21.5230.2422.03 30.11 21.21 31.95 22.66 30.35 21.67 31.85 22.7330.69 29.20 20.63

มาตรฐาน ว 4.2, ว 5.1  100.00 47.1133.2545.94 33.41 47.17 34.05 47.39 33.19 47.09 34.29 47.4730.27 33.03 47.03

มาตรฐาน ว 5.1  100.00 15.6122.3517.34 21.78 15.31 23.87 17.13 22.11 15.58 23.96 17.2524.39 21.07 14.63

มาตรฐาน ว 6.1  100.00 20.4638.3419.41 38.29 20.27 40.73 20.98 38.14 20.42 40.28 21.0141.87 36.72 19.79

มาตรฐาน ว 7.1  100.00 27.4826.6025.93 25.23 26.73 28.35 28.44 26.31 27.41 28.22 28.4126.03 24.19 26.19

มาตรฐาน ว 7.2  100.00 28.2721.4628.35 20.64 28.40 23.00 29.04 21.21 28.17 23.10 29.1222.66 19.95 27.90
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หนนา 7/7

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ว 4.2, ว 5.1

2.) มาตรฐาน ว 7.1

3.) มาตรฐาน ว 4.1, ว 4.2

4.) มาตรฐาน ว 4.2

5.) มาตรฐาน ว 7.2
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หนนา 1/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : ภาษาไทย (01)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  596 55.0053.09 13.44 89.50 13.00 54.50

ขนาดโรงเรรยน  85,552 48.0046.72 14.79 94.50 1.00 47.00

ทรทต ตตงโรงเรรยน  4,644 45.0045.39 13.86 89.50 5.50 45.50

จตงหวตด  6,362 *45.0046.74 14.11 92.00 5.50 47.00

สตงกตด  288,967 54.0050.07 15.37 98.00 0.00 50.50

ภาค  119,640 47.0046.63 14.69 93.50 0.00 47.00

ประเทศ  372,043 54.0049.25 15.77 98.00 0.00 49.50

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

62.41 17.26 19.35 18.72 19.3554.4954.29 58.01การอคาน  100.00 54.32 19.26 57.04 19.8652.92 18.82

54.57 18.29 19.07 18.24 19.6947.1347.16 50.82การเขรยน  100.00 47.12 19.03 49.93 19.9645.75 17.91

78.30 24.23 26.58 26.21 25.5872.2971.78 74.69การฟตง การดด และการพดด  100.00 71.25 26.49 73.78 26.1870.73 26.67

39.40 12.89 13.16 12.71 14.3234.7934.98 37.66หลตกการใชนภาษาไทย  100.00 34.92 13.07 37.18 14.4933.83 12.23

46.38 18.51 18.85 18.33 19.5542.0342.20 45.59วรรณคดรและวรรณกรรม  100.00 41.78 18.76 44.62 19.8040.71 17.98
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หนนา 2/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : สหงคมศศกษา ศาสนาและวหฒนธรรม (02)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  600 33.0036.06 7.96 80.00 15.00 35.00

ขนาดโรงเรรยน  85,687 30.0033.17 8.05 80.00 0.00 32.00

ทรทต ตตงโรงเรรยน  4,655 32.0032.20 7.26 80.00 9.00 32.00

จตงหวตด  6,377 32.0033.23 7.86 80.00 9.00 32.00

สตงกตด  289,298 32.0034.96 8.97 84.00 0.00 34.00

ภาค  119,735 31.0033.03 8.10 80.00 2.00 32.00

ประเทศ  372,567 32.0034.70 9.10 84.00 0.00 34.00

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

37.26 12.42 11.99 11.97 13.0833.1432.92 35.03ศาสนา ศรลธรรม จรนยธรรม  100.00 33.02 12.17 34.76 13.0832.27 11.55

36.51 12.13 11.86 11.88 12.5034.0834.01 35.84หนนาทรทพลเมมอง วตฒนธรรม และ

การดดาเนนนชรวนตในสตงคม

 100.00 33.77 11.86 35.64 12.6132.99 11.52

32.33 11.12 11.12 11.03 11.9629.6729.69 31.18เศรษฐศาสตรร  100.00 29.54 11.16 31.08 12.0628.58 10.40

30.28 10.67 10.66 10.55 11.2129.8129.91 31.23ประวตตนศาสตรร  100.00 29.73 10.56 31.04 11.3029.01 10.19

43.93 13.66 14.14 13.96 14.5439.4339.34 41.55ภดมนศาสตรร  100.00 39.09 14.14 40.97 14.6638.16 13.61

สาระทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนมทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตดทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) ประวตตนศาสตรร
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หนนา 3/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : ภาษาอหงกฤษ (03)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  600 23.7529.14 11.26 83.75 8.75 27.50

ขนาดโรงเรรยน  85,734 21.2525.36 11.54 98.75 2.50 22.50

ทรทต ตตงโรงเรรยน  4,651 18.7522.83 8.07 83.75 6.25 21.25

จตงหวตด  6,376 21.2524.06 9.54 88.75 6.25 22.50

สตงกตด  289,451 21.2527.91 13.95 100.00 2.50 23.75

ภาค  119,795 20.0024.36 10.62 98.75 1.25 22.50

ประเทศ  372,587 21.2528.31 14.65 100.00 1.25 23.75

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

30.92 12.02 12.31 10.68 14.3825.3026.55 29.10ภาษาเพมทอการสมทอสาร  100.00 25.50 11.51 29.47 14.9923.96 9.48

24.53 14.57 14.25 12.28 16.3520.4822.29 24.61ภาษาและวตฒนธรรม  100.00 21.19 13.40 25.07 17.0519.54 11.31

24.94 17.61 18.30 17.41 19.5922.8523.28 24.62ภาษากตบความสตมพตนธรกตบกลลคม

สาระการเรรยนรด นอมทน

 100.00 23.15 17.83 25.01 20.0322.40 16.89

31.07 17.97 17.93 16.25 20.6825.1026.27 29.80ภาษากตบความสตมพตนธรกตบชลมชน

และโลก

 100.00 25.15 17.08 30.17 21.2623.48 14.40

สาระทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนมทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตดทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) ภาษาและวตฒนธรรม

2.) ภาษากตบความสตมพตนธรกตบกลลคมสาระการเรรยนรด นอมทน
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หนนา 4/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : คณตตศาสตรร  (04)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  599 17.5026.62 16.30 97.50 0.00 22.50

ขนาดโรงเรรยน  85,765 15.0021.47 13.87 100.00 0.00 17.50

ทรทต ตตงโรงเรรยน  4,655 15.0019.18 10.74 97.50 0.00 17.50

จตงหวตด  6,380 15.0020.53 12.67 100.00 0.00 17.50

สตงกตด  289,580 15.0024.64 17.30 100.00 0.00 20.00

ภาค  119,818 15.0020.98 13.49 100.00 0.00 17.50

ประเทศ  372,853 15.0024.53 17.59 100.00 0.00 20.00

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

25.38 33.92 28.74 27.99 31.8419.3920.04 23.52บดรณาการ  100.00 19.99 28.56 23.75 32.0917.85 26.47

29.82 23.88 20.82 20.30 23.3122.0422.55 25.27จดานวนและการดดาเนนนการ  100.00 22.23 20.69 25.34 23.5720.87 19.02

16.03 25.75 22.17 20.77 25.7510.9811.90 14.75การวตด  100.00 11.59 21.64 14.93 26.069.67 18.95

28.92 18.71 16.54 15.43 19.5921.1322.21 25.77พรชคณนต  100.00 21.43 16.13 25.54 19.8519.51 13.73

24.33 17.47 15.51 14.53 18.2621.6322.56 25.28การวนเคราะหรขนอมดลและความนคา

จะเปป น

 100.00 22.37 15.19 25.18 18.4120.67 13.20

สาระทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนมทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตดทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) การวนเคราะหรขนอมดลและความนคาจะเปป น
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หนนา 5/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2560

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : วตทยาศาสตรร  (05)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  598 22.6030.40 10.92 88.60 9.80 28.30

ขนาดโรงเรรยน  85,587 23.5027.52 9.96 93.95 1.60 25.65

ทรทต ตตงโรงเรรยน  4,644 23.5026.24 8.35 88.60 4.80 24.75

จตงหวตด  6,366 23.5027.21 9.52 93.60 4.80 25.45

สตงกตด  289,119 25.1029.48 11.91 96.80 1.60 26.70

ภาค  119,720 22.2527.41 10.05 95.20 1.60 25.45

ประเทศ  372,232 25.1029.37 12.03 96.80 1.60 26.35

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

37.12 30.06 28.22 28.37 29.8231.1931.09 34.38บดรณาการ  100.00 31.44 28.32 34.17 29.8629.85 27.54

31.32 15.50 14.56 14.59 15.4727.5827.59 29.30สนทงมรชรวนตกตบกระบวนการดดารง

ชรวนต

 100.00 27.49 14.52 29.11 15.5226.97 14.30

35.43 21.85 21.68 21.89 23.2631.9631.77 34.64ชรวนตกตบสนทงแวดลนอม  100.00 31.45 21.85 34.42 23.2830.18 20.71

27.70 15.39 13.88 13.51 15.4624.3224.78 26.31สารและสมบตตนของสาร  100.00 24.84 14.08 26.32 15.5123.51 12.66

29.75 17.55 17.01 16.41 18.8827.3727.74 29.98แรงและการเคลมทอนทรท  100.00 27.60 16.99 29.84 18.9726.35 15.34

24.39 17.34 15.61 15.31 17.1321.7822.35 23.87พลตงงาน  100.00 22.11 15.58 23.96 17.2521.07 14.63

41.87 19.41 20.46 20.27 20.9838.2938.34 40.73กระบวนการเปลรทยนแปลงของ

โลก

 100.00 38.14 20.42 40.28 21.0136.72 19.79

24.55 19.88 20.59 20.07 21.6723.2224.35 26.01ดาราศาสตรรและอวกาศ  100.00 24.08 20.59 25.98 21.7122.33 19.62

สาระทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนมทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตดทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) ดาราศาสตรรและอวกาศ

2.) แรงและการเคลมทอนทรท

ว ตนทรท 08/11/2019 09:50:02
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